ГЛАВА УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2018 г. Удомля № 81-пг

Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного на
осуществление  полномочий в сфере
муниципально-частного партнерства

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 13.07.2015 №224-ФЗ «О государственно-частном
партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Определить Администрацию Удомельского городского округа
уполномоченным органом на осуществление полномочий в сфере муниципально-
частного партнерства.

2. Поручить Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям
Администрации  Удомельского городского округа осуществлять полномочия в
сфере муниципально-частного партнерства от имени уполномоченного органа -
Администрации  Удомельского городского округа:

- установленные частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-
ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»;

- по подготовке проекта решения о реализации проекта муниципально-
частного партнерства;

- по проведению совместного конкурса с участием муниципального
образования Удомельский городской округ.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/420287401
http://docs.cntd.ru/document/420287401